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Payitaht'ın sponsorunun dikkat çeken FETÖ bağlantıları

Dizinin söz konusu bölümüyle ilgili dikkat çeken bir başka ayrıntı daha var.
Payitaht dizisinin sponsorlarından birisi Bursa merkezli Halıca şirketi...

TRT’de yayınlanan Payitaht dizisinin 48. Bölümünde çok kritik bir sahne vardı.

Sahne, Osmanlı’da et fiyatlarını konu alıyordu. II. Abdulhamid, huzuruna "Kasap Loncası Başkanı/Bakanı" ve eti ucuza
satan "Cömert Çiftlik Sahibi Etçi Faruk"u çağırıyordu. Pahalı etin nedeninin sorduğunda aldığı “hayvan varlığını artırmak”
yanıtından memnun olmayan Abdulhamid, "kasap loncası bakanı"nın istifasını isterken, çiftlik sahibi Faruk’u onun
koltuğuna oturtmaya karar veriyordu. Abdulhamid, söz konusu sahnede ailesiyle görünen lonca başkanına da “Loncanın
başına siz geçeceksiniz lakin evvela 'nam'ınızı duyurmanız gerek" ifadelerini kullanıyordu.

Sahneyi ilginç kılansa “lonca başkanı/bakanı”nın kellesini alan çiftlik sahibini oynayan oyuncunun, Namet’in sahibi Faruk
Kayar olmasıydı. Sahnedeki diğer oyuncular ise oğlu ve kızıydı. Sahiden de gerçek hayatta Namet, “ucuz et” tartışmalarıyla
gündeme gelmiş, zaman zaman devlet bürokrasisiyle sorun yaşamıştı. TRT’deki diziyle hem örtülü propaganda yapılıyor
hem de bazı isimlere mesaj veriliyordu.

SPONSORU KİM
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merkezli Halıca şirketi.

Bir aile şirketi olan Halıca’nın kuruluşunda iki kardeş var: Eyüp Karakuş ve Hulusi Karakuş.

Karakuş kardeşler, şirketlerini hızla büyüttü. 17 Aralık operasyonun ardından FETÖ ile AKP’nin arası açılıp, kavga
şiddetlenince 24 Şubat 2015 tarihinde yayımlanan Ticaret Sicil Gazetesi’ne göre Eyüp Karakuş, bütün hisselerini kardeşi
Hulusi Karakuş’a devretti.

Peki bundan sonra ne oldu?

Halıca şirketini kuran kardeşlerden Eyüp Karakuş, FETÖ soruşturması kapsamında tutuklandı.

Eyüp Karakuş hakkında “FETÖ firarisi Bursa il imamı Cansun Sarıyıldız’ın ardından, il imamlığı yapmak ve örgüt adına
para toplayarak himmetleri aklama” suçlaması yöneltildi.

Karakuş hakkında hazırlanan iddianamede, her yıl Pensilvanya’ya giderek örgüt lideri Fetullah Gülen’i ziyaret ettiği, 15
Temmuz darbe girişimine kadar örgüt toplantıları düzenleyerek para toplayıp akladığı ve hükümet aleyhinde çalıştığı
suçlamaları da yer aldı.

İDDİANAMEDE HANGİ BİLGİLER VAR

İddianamede Karakuş’la ilgili ciddi bilgiler yer alıyor. İddianamede, kapatılan Uludağ Kültür ve Eğitim Vakfı’nın yöneticisi
olduğu belirtilen Eyüp Karakuş’un, vakfa 35 bin 806.042 TL ile 127 bin 602 avroluk himmet paralarını aklayarak aktardığı
kaydediliyor. Karakuş’un diğer vakıf yöneticileriyle müşterek hareket ederek, Bank Asya’da açılmış katılım hesaplarına
da toplam 4.221.607.52 TL ile 165 bin USD aktardığı, bankadaki mevduat hesabına da 273.500 TL ve 30.000 USD’lik
himmet paralarını gönderdiği bilgisine yer veriliyor. Karakuş’un ayrıca kendi şahsi şirketinin hesabından da kapatılan
FETÖ vakfına 50.000 TL yatırdığı belirlenmişti.

Yine iddianamede yer alan tutuklu sanık F.K ifadesinde, “Eyüp Karakuş FETÖ il yapılanması içinde faal biriydi. Sohbet
toplantısına davet ettiği işadamlarından FETÖ adına para toplardı. Eyüp Karakuş, Cansun Sarıyıldız’ın talimatıyla valilikte
işi olan, belediyelerde işi olan FETÖ mensuplarının sorunlarını çözmekle görevlendirilmişti. Eyüp Karakuş resmi
dairelerde FETÖ’nün karşılaştığı sorunları çözmekle görevlendirilmişti” dedi.

Eyüp Karakuş darbe girişiminin hemen ardından tutuklanarak cezaevine konulmuştu. Karakuş örgüt yöneticiliği ve terör
örgütü adına fon oluşturma suçlamasıyla 22 ile 32 yıl arasında hapisle yargılandığı davada 8. Ağır Ceza Mahkemesince
tahliye edildi.

İşte skandallarla gündeme gelen Payitaht dizisinin sponsoru Halıca şirketinin tarihi de böyle…
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